Solvit II grossos.

Margareta (dg: Jor) relicta quondam Johannis de Huenen Zensa eius filia cum tutore et Gerardus Mertens soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis peciam terre sitam in parrochia de Tefelen ad locum dictum die Honof inter hereditatem Johannis Wijnrics soen ex uno et inter communem stegam ex alio item peciam terre dictam een gemeijnt sitam in dicta parrochia inter hereditatem dicti Johannis Wijnrics soen ex uno et inter commnem plateam ex alio item peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum Opt Rot inter hereditatem Johannis Bastart ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) Arnoldi filie Arnoldi (dg: A) Reijmbouts soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem conventus (dg: sancte) de Porta Celi ex uno et inter

hereditatem Johannis van den Hengsthoevel ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghisberto Laureijns soen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam #et obligationem deponere# exceptis tribus denariis census ex primodicta pecia terre solvendis exceptis tribus et dimidia pedatis aggeris Mose sitis in #Oijen in# loco dicto die Reeke contigue juxta aggerem (dg: dictum) Brijnonis Elijaes soen atque dimidia virgata aggeris Mose sita in Oijen in dicto loco in den Reke tendente cum utroque fine ad aggerem Johannis Bastart item undecim pedatis aggeris Mose sitis in eodem loco inter (dg: hereditatem Muijden) aggerem Gerardi Muijdekens et inter aggerem liberorum quondam Rodolphi Metten soen atque duabus virgatis aggeris Mose sitis #in eodem loco Reecke vocato# inter aggerem domini de Oijen et inter hereditatem (dg: He) liberorum Agnetis (dg: Willems) #in linker marge:} Wijnrics# atque duabus virgatis aggeris Mose sitis in circumspectione de Lijttoijen juxta truncum sancti Nijcholai inter aggerem Johannis de Yngen et inter aggerem Willelmi de Droemel et Henrici van den Dijc 'ut. Testes (dg: datum supra) 'testes Johannes et Jor datum quinta post Jacobi. Scabini noluerunt.

BP 1184 f 378v 05 do 29-07-1406.

Voornoemde Ghisbertus Laureijns soen en met hem zijn broer Laurencius beloofden aan voornoemde Margareta wv Johannes van Huenen 125 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Dictus emptor et cum ipso Laurencius eius frater promiserunt indivisi super omnia dicte Margarete centum et XXV gulden IX boddreger vel XIII aude Vlemsche pro quolibet gulden 'ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 378v 06 do 29-07-1406.

Johannes Kepken Pontenniers soen ev Johanna dwv Johannes Zwertbroec droeg over aan Jordanus zv Gerardus Roestenberch een kamer met ondergrond, die aan hem behoort, uit twee kamers met ondergrond, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, tussen erfgoed van Franco Munter enerzijds en erfgoed van Paulus kaarsmaker anderzijds, welke twee kamers met ondergrond wijlen voornoemde Johannes Zwertbroec gekocht had van Johannes zvw Paulus kaarsmaker en Johannes zv Theodericus Willems soen, te weten de kamer naast voornoemd erfgoed van wijlen Franco welk erfgoed nu behoort aan Johannes Sampsoens enerzijds en de andere kamer die nu behoort aan Petrus Berchen anderzijds.

Johannes Kepken Pontenniers soen #maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris filie quondam Johannis Zwertbroec# unam cameram cum suo fundo ad ipsum spectantem de duabus cameris cum earum fundis sitis in Busco in vico reparatorum veterum vestium inter hereditatem Franconis Munter ex uno et inter hereditatem Pauli candelatoris ex alio quas duas cameras cum suis fundis dictus quondam Johannes Zwertbroec erga Johannem filium quondam Pauli candelatoris et Johannem filium Theoderici Willems soen emendo acquisierat prout in litteris scilicet illam cameram que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti quondam Franconis nunc ad Johannem Sampsoens spectantem ex uno et inter reliquam cameram dictarum duarum camerarum nunc ad Petrum Berchen spectantem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Jordano filio Gerardi Roestenberch cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Zwertbroec et suorum heredum deponere. Testes Jor et Gheel datum supra.

BP 1184 f 378v 07 do 29-07-1406.

Voornoemde Jordanus zv Gerardus Roestenberch beloofde aan voornoemde Johannes Kepken Pontenniers soen 37½ gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 50 schelling geld met Kerstmis over een

jaar (zo 25-12-1407) te betalen.

Dictus Jordanus promisit super omnia dicto Johanni XXXVII et dimidium gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato (dg: ad) #et L solidos monete# a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 378v 08 do 29-07-1406.

Walterus Delijen soen droeg over aan Johannes zvw Ghibo van Best een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, in Son, en uit een huis en tuin, in Son, welke pacht aan hem was verkocht door Rodolphus gnd Roef zvw Ghisbertus van Zonne. Met achterstallige termijnen van 3 jaar.